
EDUin, o.p.s. a MAP Kutnohorsko

vás srdečně zvou 
na další otevřenou třídu tentokrát na téma

pondělí 3. 4. 2017 od 14:30 

Bartolomějská 221, 284 01 Kutná Hora

Chcete vědět, jak lze popularizovat přírodovědné předměty již 
na prvním stupni a představit fyziku jako velmi zajímavou 
vědu? V Otevřené třídě vám ve spolupráci s Mensa gymná-
ziem a Nadací Depozitum Bonum České spořitelny 
interaktivní formou ukážeme, jak lze prostřednictvím 
dětských her, obrázků a činností pochopit fyzikální 
zákonitosti, k čemu je dobré rozvíjet vědecké myšlení 
všech dětí a jak u některých nadaných žáků dojít k velké 
vědě v dospělosti. Hodinou vás provede učitel Martin 
Konečný, který vedl kroužek Malá věda pro 1. a 2. ročníky 
na ZŠ Londýnská. Děti jsou při výuce taktéž vítány!

Vstupné hrazeno z projektu MAP rozvoje vzdělávání SO ORP Kutná Hora.

Kapacita sálu je omezena. Místo si rezervujte e-mailem na adrese:  edupoint-kh@seznam.cz

KAVÁRNA MATKY SOBĚ

Lektor: Mgr. et Mgr. Martin Konečný 
Jeho specializací je přímo práce a vzdělávání nadaných dětí a žáků. 
V současné době vyučuje na pražském Mensa Gymnáziu matematiku, fyziku a chemii. 
Jako doktorand působí na Katedře didaktiky fyziky, MFF UK. 

 JAK LZE ŽÁKY 
NADCHNOUT FYZIKOU?

ZAŽIJTE - POJMENUJTE - PTEJTE SE - DISKUTUJTE - VYTVOŘTE SI NÁZOR.


	Stránka 1

